

Entreprenørfirmaet Arthur Pedersen A/S

Langøvej 19, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 15 90 69 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Karl Henning Tjørntved Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet Arthur Pedersen A/S Langøvej 19 5900 Rudkøbing Telefon: 62571196 Hjemmeside: www.arthurpedersen.dk E-mail: info@arthurpedersen.dk CVR-nr.: 15 90 69 01 Stiftet: 21. december 1991 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Maj-Britt Pedersen, formand Jacob Carl Tjørntved Pedersen Karl Henning Tjørntved Pedersen Camilla Tjørntved Pedersen
Direktion	Karl Henning Tjørntved Pedersen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv, Ramsherred 10, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Nyhavegaard ApS, 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er drift af entreprenørvirksomhed.

Selskabets aktiviteter er drift af entreprenørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 866.692 kr. mod 971.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.404 kr. mod -207.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	866.692	971.712
1 Personaleomkostninger	-818.728	-831.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.736	-131.629
Driftsresultat	18.228	8.717
Andre finansielle indtægter	623	403
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.447	-25.584
Resultat før skat	1.404	-16.464
Skat af årets resultat	0	-191.415
Årets resultat	1.404	-207.879
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.404	0
Disponeret fra overført resultat	0	-207.879
Disponeret i alt	1.404	-207.879

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>39.817</u>	<u>65.217</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.817</u>	<u>65.217</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.817</u>	<u>65.217</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.625	13.027
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	51.477	28.000
	Andre tilgodehavender	5.056	24.377
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.333</u>	<u>18.054</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>205.491</u>	<u>83.458</u>
	Likvide beholdninger	<u>695.546</u>	<u>876.566</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>901.037</u>	<u>960.024</u>
	Aktiver i alt	<u>940.854</u>	<u>1.025.241</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-237.932	-239.336
Egenkapital i alt	<u>262.068</u>	<u>260.664</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	31.413
Anden gæld	126.803	123.272
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.803</u>	<u>154.685</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	35.978	63.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.640	115.152
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.201	87.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.197	19.311
Anden gæld	300.967	324.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>551.983</u>	<u>609.892</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>678.786</u>	<u>764.577</u>
 Passiver i alt	<u>940.854</u>	<u>1.025.241</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-31.457	468.543
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-207.879</u>	<u>-207.879</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-239.336	260.664
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.404</u>	<u>1.404</u>
	<u>500.000</u>	<u>-237.932</u>	<u>262.068</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	707.942	735.530
Pensioner	96.906	81.865
Andre omkostninger til social sikring	13.880	13.971
	<u>818.728</u>	<u>831.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.749	1.710
Andre finansielle omkostninger	15.698	23.874
	<u>17.447</u>	<u>25.584</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	650.000	650.000
Kostpris 31. december 2024	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-650.000	-650.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-650.000</u>	<u>-650.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2024	2.240.633	2.613.015		
Afgang i årets løb	0	-372.382		
Kostpris 31. december 2024	2.240.633	2.240.633		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.175.416	-2.409.276		
Årets afskrivninger	-25.400	-111.733		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	345.593		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-2.200.816	-2.175.416		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	39.817	65.217		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	126.477	28.000		
Aconto faktureringer	-75.000	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	51.477	28.000		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	51.477	28.000		
	51.477	28.000		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2024	31/12 2024	31/12 2024	31/12 2024
Gæld til pengeinstitutter	35.978	35.978	0	0
Anden gæld	126.803	0	126.803	0
	162.781	35.978	126.803	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrevne på i alt 375 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i gravemaskine, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 0 t.kr.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er endvidere deponeret sikringskonti, saldo 31. december 2024 49 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 32 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Bankgarantier stillet af pengeinstitut for anlægsprojekter, 49 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyhavegaard ApS, CVR-nr. 25000935, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Karl Henning Tjørntved Pedersen

Navn returneret af MitId: Karl Henning Tjørntved Pedersen
Direktør, Dirigent og Bestyrelsesmedlem
ID: 3dc9a6dc-5769-4956-9e8f-5eb23a52a45a
IP-adresse: 87.58.61.71:3969
Dato for underskrift: 06-04-2025 11:37:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Maj-Britt Pedersen

Navn returneret af MitId: Maj-Britt Pedersen
Bestyrelsesformand
ID: 0938e143-698a-4fb5-98fc-4f1b2aac252a
IP-adresse: 87.58.61.71:26332
Dato for underskrift: 06-04-2025 11:36:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Camilla Tjørntved Pedersen

Navn returneret af MitId: Camilla Tjørntved Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: ba720336-6224-498e-89c5-7153e5771e3d
IP-adresse: 172.225.69.71:34574
Dato for underskrift: 06-04-2025 19:43:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jacob Carl Tjørntved Pedersen

Navn returneret af MitId: Jacob Carl Tjørntved Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 845414d5-0938-411e-a538-f66bb17606ab
IP-adresse: 83.88.67.95:24753
Dato for underskrift: 04-04-2025 18:41:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Laila Hansen

Navn returneret af MitId: Laila Charlotte Hansen
Revisor
ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd
IP-adresse: 85.218.216.79:38643
Dato for underskrift: 06-04-2025 19:52:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6a20abwQXTw2524684-19